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Piła, 02.11.2022 roku 

FZP.II – 241/68/22 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: MASKI, CZEPKI I KOCE 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 

Zadanie 1 – poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski chirurgicznej jednorazowej trójwarstwowej   na 

gumki - posiadającą filtracje bakteryjną  BFE >98% zgodnie z EN 14683 (TYPE II)? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Zadanie 1 – poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski chirurgicznej jednorazowej trójwarstwowej   na troki 

- posiadającą filtracje bakteryjną  BFE >98% zgodnie z EN 14683 (TYPE II)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Zadanie 1, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości i podanie ceny masek (gumka/trok) za opakowanie. 

Opakowania po 50 szt ?? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4 

Zadanie 2, poz. 1 

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 

Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

Pytanie 5 

Zadanie 2, poz. 2 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie Czepka typu furażerka wykonanego z włókniny 

polipropylenowej, wiązanego ze wstawką chłonącą pot w okolicy czoła, gramatura 20 gr/m2 lub 25g/m2, 

rozmiar uniwersalny, opakowanie 100 szt.? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 6 

Zadanie 3, poz. 1 

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 

Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgodę. 

 

Pytanie 7 

Zadanie 3, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski : 

MASKA FFP2 BEZ ZAWORU 

- kształt kopułowy ułatwiający oddychanie, odporna na wgniatanie 

- wygodna miseczka w kształcie dopasowanym do twarzy użytkownika 

- bez zaworu wydechowego 

- z paskami nagłowia wykonanymi z gumek 

- pianka uszczelniająca w części nosowej 

- biały klips na nos zapewniający dopasowanie i wygodne użytkowanie 

- trzy warstwowa (bawełna + filtr + PP) 

- filtracja powyżej 94% 

- opakowanie – 20 szt. 

- spełnia wymagania normy EN 149: 2001 + A1: 2009 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 8 

Zadanie 3, poz. 2 

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na dopuszczenie PÓŁMASKI FILTRUJĄCEJ Z TAŚMAMI ZAUSZNYMI - FFP3,  

będącej wyrobem medycznym Klasy 1, Składająca się z 5 warstwowej włókniny z filtrem z tkaniny. Wymiary 

160 x 105 mm, w kolorze białym. Jednorazowa, posiadająca gąbkę uszczelniającą w części nosowej. Z 

taśmami zausznymi oraz spinką do taśm ułatwiająca dopasowanie półmaski oraz podnosząca komfort 

użytkowania. Pakowane pojedynczo w zamknięty woreczek, 45 szt. W pudełku.  

Zgodna z Normami: EN 14683:2019 (TYP IIR); PN-EN 149+A1:2010 (EN 149;2001 + A1:2009) 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 



Pytanie 9 

Zadanie I, poz. 1-2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę doełnych opakowań.  

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 10 

Zadanie II, poz.1  

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 16 g/m2? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 11 

Zadanie II, poz. 2 

 Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, 

wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą 

pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 m 

każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar 

uniwersalny?  

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 12 

Zadanie II, poz. 1-2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 13 

Zadanie nr III, pozycja nr 1 

 – Czy zamawiający dopuści maskę FFP2  wykonaną z 5-warsw: 

• włóknina (skin- friendly) spundbond 30g/m2 

• warstwa filtracyjna meltblow 25g/m2 

• warstwa higroskopijna 50 g/m2 

• warstwa fitracyjna meltblow 25g/m2 

• włóknina spundbond gramatura 50g/m2, spełniającą pozostałe zapisy SWZ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 14 

Zadanie nr III, pozycja nr 2 

 – Czy zamawiający dopuści maskę FFP 3 o parametrach: 

• półmaska z 5-warstwowej włókniny z filtrem z tkaniny (40% włóknina non-woven; 30% włóknina 

melt-blown; 30% bawełna); 

• wymiary: 160 x 105 mm / kolor biały; 

• jednorazowa;  



• z regulowanym klipsem oraz z gąbką uszczelniającą w części nosowej; 

• z taśmami zausznymi oraz spinką do taśm ułatwiającą dopasowanie półmaski oraz podnoszącą 

komfort użytkowania; 

• zgodna z normami: EN14683:2019 (typ IIR) oraz PN-EN 149+A1:2010 (EN 149:2001 + A1:2009) 

• wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 15 

Zadanie nr III, pozycja nr 3  

– Czy zamawiający dopuści koc ogrzewający w kolorze granatowo-niebieskim? 

Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza. 

Pytanie 16 

Zadanie nr III, pozycja nr 3 

 – Czy zamawiający dopuści koc ogrzewający o wymiarach 110cm x 210cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza. 

Pytanie 17 

Pakiet 2 poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka jednorazowego chirurgicznego o gramaturze min. 12 g/m2. 

Pozostałe zgodnie z SWZ. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie  dopuszcza. 

Pytanie 18 

Pakiet 3 poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półmaski filtrującej FFP2 certyfikowanej, jako środek ochrony 

indywidualnej, do ochrony dróg oddechowych. Maska 5-warstwowa, 2-panelowa, mocowana na elastyczne 

gumki, z usztywnieniem w okolicy nosa, miękką wkładką 3D chroniącą nos, bez zaworu wydechowego. 

Klasyfikacja: klasa ochrony FFP2 wg EN 149:2001+A1:2009 (skuteczność filtracji > 94%, cząsteczek o wielkości 

0,6 μm), środek ochrony osobistej - kategoria III wg Reg. 2016/425. Pakowana indywidualnie w opakowanie 

foliowe. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie  dopuszcza. 

Pytanie 19 

Pakiet 3 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półmaski filtrującej FFP3 certykowana, jako środek ochrony 

indywidualnej, do ochrony dróg oddechowych. Maska 5-warstwowa, 2-panelowa, mocowana na elastyczne 

gumki, z usztywnieniem w okolicy nosa, miękką wkładką 3D chroniącą nos, bez zaworu wydechowego. 

Klasyfikacja: klasa ochrony FFP3 wg EN 149:2001+A1:2009 (skuteczność filtracji min. 99 %, cząsteczek o 

wielkości 0,6 μm), środek ochrony osobistej - kategoria III wg Reg. 2016/425. Pakowana indywidualnie w 

opakowanie foliowe. 

  

Odpowiedź:  Zamawiający nie  dopuszcza. 

 



Pytanie 20 

Pakiet 3 poz. 3  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie biały kocyk jednorazowego użytku wykonany z włókniny 

poliestrowej i poliestru, z przeszyciami na całej powierzchni zapobiegającymi przemieszczanie się 

elementów poszczególnych warstw, służący do okrycia pacjenta. Możliwość podgrzania do 60 stopni do 2 

godzin;  gramatura: 144 g/m2; rozmiar: 110x210 cm. Niesterylny, pakowany  w torby foliowe po 30 szt. 

Zgodny z EN ISO 13485. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie  dopuszcza. 

Pytanie 21 

Zadanie nr 1 poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne o zakresie filtracji >98,2%? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie  dopuszcza. 

Pytanie 22 

Zadanie nr 1 poz. 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie  wyraża zgody. 

Pytanie 23 

Zadanie nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepek  w kształcie beretu wykonany w całości z perforowanej włókniny 

wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, opakowanie 

a'100 szt. w formie kartonika umożliwiajacego wyjmowanie pojedynczych sztuk? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie  dopuszcza. 

Pytanie 24 

Zadanie nr 2 poz. 1,2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody. 

Pytanie 25 

Zadanie nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w formie furażerki z trokami do umocowania., wykonany w 

całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i 

komfort noszenia, opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych 

sztuk? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



Pytanie 26 

Zadanie nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek  w formie furażerki wiązany z tyłu na troki,  wykonany w całości z 

perforowanej włókniny Spunlace Mesh o gramaturze 35g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i 

komfort noszenia, opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiajacego wyjmowanie pojedynczych 

sztuk, dostępny w kolorze niebieskim, z białymi trokami? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza. 

Pytanie 27 

Zadanie nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek  w formie furażerki z wstawką chłonącą pot, wiązany z tyłu na troki, 

wykonany w część bocznej z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m2, część górna wykonana z białej 

włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, wstawka antypotna 38g/m2,opakowanie a'50 szt. w 

formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk, kolor niebieski z białymi trokami? 

 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 

Pytanie 28 

 

Zadanie nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody. 

 


